[image: image1.emf]      ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ   НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН         ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ   ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ   БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

пр. Строителей, д. 12,  г. Нижнекамск, 423570   Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре,  423570

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ     №  309        КАРАР     23 ма я   20 2 2   г.

	О подготовке проекта внесения  изменений в Правила землепользования и застройки Красноключинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района территории ООО «Терра Парк»  в пос. Красный Ключ

Для решения муниципальных задач, руководствуясь статьей 33                                    Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 30 Правил                                  землепользования и застройки Красноключинского сельского поселения                             Нижнекамского муниципального района, Уставом Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный комитет Нижнекамского                              муниципального района постановляет:
1. Начать подготовку проекта внесения изменений в картографическую часть Правил землепользования и застройки Красноключинского сельского поселения              Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан по изменению части территориальной зоны застройки индивидуальными жилыми домами Ж-1 на зону              многоквартирной жилой застройки Ж-2 в пос. Красный Ключ в соответствии                         с проектом планировки территории.
2. Отделу по связям с общественностью и СМИ Совета Нижнекамского                     муниципального района Республики Татарстан обеспечить размещение настоящего          постановления на официальных сайтах Нижнекамского муниципального района,                печатных средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления строительства и архитектуры Исполнительного комитата Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан Ахмадиеву А.Г.
Первый заместитель Руководителя                                                                    Р.Г. Шакиров

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

		[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

		пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

		Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 309

КАРАР

23 мая 2022 г.

image1.png